
 

 

 
 

Diandra – kerran joulukuun aikaan -konsertti ma 27.11. klo 18 
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 
Upeasta äänestään ja säteilevästä lavakarismastaan tunnettun Diandran 
joulukonsertti. Ylen Elämäni Biisi -musiikkiohjelman tähtivieraanakin loistava 
Diandra tuo joulun taikaa koko perheen konsertteihin, joissa kuullaan Diandran 
tulkinnat kauneimmista joululauluista. Konsertin arvioitu kesto 75 minuuttia, ei 
väliaikaa. Liput alk. 40,10 €. Myy lippu.fi ja ovelta tuntia ennen konserttia. 
 

Kirjat kiertoon "kirjakahvila" ke 29.11. klo 17-18.30  
Hakametsän Asukasyhdistyksen kerhohuone, Tammitie 1, Uusikaupunki.  
Tervetuloa hakemaan lukemista tai tuomaan sitä muiden iloksi, hörppäämään kahvia tai ihan 
muuten vaan poikkeamaan. Avoinna kaikille.  
 

Kauneimmat joululaulut – Lyhtykirkko to 30.11. klo 18. 
Uudenkaupungin Vanha kirkko, Alinenkatu 44. 
Tervetuloa lyhtykirkkoon, voit tuoda mukana oman lyhdyn.  
Messun jälkeen tarjolla glögiä ja pipareita. 
 

 

MENO
VINKIT

27.11.-
10.12.

https://www.lippu.fi/event/diandra-kerran-joulukuun-aikaan-uudenkaupungin-uusi-kirkko-17479693/


Nukketeatteri Piironginlaatikon joulukalenteri 1.-24.12. 
Internet, virtuaalinen tapahtuma. 
Joulukuussa seikkailee toimelias orava Nukketeatteri Piironginlaatikon 
joulukalenterissa. Joka päivä kertoilee hupaisa orava talviajan puuhista, 
jouluvalmisteluista ja huimista seikkailuista lumenpeittämän tähtitaivaan alla. 
Veikeä ja välillä pikkuvanhakin orava on kiinnostunut tärkeistä orava-
asioista, kivan ruskeista pipareista, joulukorteista, hyväntuulisista 
saunatontuista ja mestaruustason jyrsijähiihtokilpailuista. 
Kalenterin oravan joulupuuhista ovat toteuttaneet yhteistuumin 
nukketeatteritaiteilija Kerttu Aaltonen ja freelancer ohjaaja-dramaturgi Mikko Rantanen. Tekijöiden 
mukaan noin minuutin pituisten videopätkien tarinat hauskuuttavat varmasti kaikenikäisiä jyrsijöitä, 
hampailla tai ilman. Oravan joulupuuhia voi käydä kurkkimassa YouTubessa 1.12.-24.12.2023. Uusi luukku 
avautuu päivittäin klo 6.00 ja ohi menneitä puuhia voi käydä katsomassa samalta kanavalta myöhemminkin. 
Joulukalenterin videoluukut löytyvät osoitteesta: www.youtube.com/@MikkoRantanenFreelancer 
Luukut linkitetään myös Nukketeatteri Piironginlaatikon Facebook-sivulle. 
Videot ovat suomenkielisiä ja niissä on suomenkielinen tekstitys. 
Tuotanto: Nukketeatteri Piironginlaatikko 2023 
 

Vanhat Talot Joulukalenteri-ikkunat 1.-24.12.  
Vanhoihin taloihin eri puolille kaupunkia avautuu jälleen 24 kaunista ja 
joulutunnelmaista joulukalenteriluukkua, jotka säilyvät ohikulkijoiden ihailtavina 
loppiaiseen asti. Jokainen luukku on omanlaisensa, tekijöidensä ideoima ja 
toteuttama. 
Kalenterin osoitekarttoja on jaossa UVT ry:n toimistolla os. Sepänkatu 4, 
Palvelupiste Passari/matkailutoimisto, Rauhankatu 10, kirjastossa ja keskustan 
liikkeissä.  
 

Uudenkaupungin Vanhat Talot ry:n joulupuoti avoinna 17.12. asti  
Sepänkatu 4, Uusikaupunki. Avoinna joulukuussa lauantaisin klo 10-13 sekä toimiston 
aukioloaikoina ma-ke klo 10-15. Tervetuloa lahjaostoksille! 
Lisätietoja tästä. 
 

Uusikaupunkilaisten yritysten ja yhdistysten perinteinen 
Joulupuoti 21.12. asti 
Uudenkaupungin Sanomien alakerrassa, Alinenkatu 29, Uusikaupunki. 
Perinteinen Joulupuoti on avoinna arkisin klo 9-18, la klo 9-14 ja su klo 12-15. 
Tule ja löydä ihastuttavia lahjoja pukinkonttiin tai tuliaisiksi.  
Lisätietoja: Terttu Lundelin, puh. 0500 717 150. 
 

 

 
UUSIKAUPUNKI 
10.00 Sanajumalanpalvelus, Uusi kirkko, Rauhankatu 3. 
Seurakuntapastori Heli Nurmi ja kanttori Aada Wirberg. 

11.15 Sankarihautausmaa, Vanha kirkko. 
Seppelten lasku 
Rukous ja virsi, seurakuntapastori Heli Nurmi 

12.00 Itsenäisyyspäivän juhla, Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A. 
Tervehdyspuhe: Valo Hento, lukion oppilaskunnan pj 
Juhlapuhe: Pirkko Arstila, toimittaja 
Musiikkiesitykset: 
Jussi Rainio, Jukka-Pekka Hyytiä,  
Uudenkaupungin Laulu-Veikot ja VPK:n soittokunta.  
Kahvitarjoilu. 

 
 

http://www.youtube.com/@MikkoRantanenFreelancer
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat/uudenkaupungin-vanhat-talot-joulupuoti-avoinna-1612-asti


KALANTI 
10.00 Sanajumalanpalvelus, Kalannin kirkko, Pyhän Olavin tie 6. 
Kappalainen Juhani Kapiainen ja kanttori Ari Stenman. 
Seppelten lasku sankarihaudoilla. 
 
LOKALAHTI 
10.00 Sanajumalanpalvelus, Lokalahden kirkko, Palomäentie 2. 
Kappalainen Eero Kuikanmäki ja vastaava kanttori Hanna Pishro. 
Seppelten lasku sankarihaudoilla. 
 
PYHÄMAA 
13.00 Sanajumalanpalvelus, Pyhämaan kirkko, Kirkontaustantie 15. 
Kappalainen Eero Kuikanmäki ja kanttori Ari Stenman. 
Seppelten lasku sankarihaudoilla. 
 

 
Suomalaisen musiikin iltapäivä ke 6.12. klo 14 
Uudenkaupungin työväentalo, Ylinenkatu 12, Uusikaupunki. 
Musiikkielämyksistä vastaavat Minna Bergström, Joy Babatunde  
ja Jaana Vasama. Lämpimästi tervetuloa! 
Liput 15 € ovelta, sis. väliaikatarjoilun. 

 
 

 
 

Kauneimmat joululaulut jäällä -joulunäytös la 9.12. klo 13 

Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1.  
Vakka-Suomen taitoluistelijoiden joulunäytöksessä nautitaan kauneimmista 
joululauluista ja taitavien luistelijoidemme esityksistä.  
Joulutunnelmaa luomassa myös jouluinen buffet sekä tietysti joulupukki. 
Lapsille ennen näytöstä klo 12-13 onnenpyörä ja kasvomaalausta!  
Näytös alkaa klo 13. 
Lippuja ennakkoon luistelijoilta ja ovelta tuntia ennen näytöstä. 
Liput: aikuiset 9 € ja lapset 6 € (3-15 v.). Alle 3 v ilmaiseksi. 
Lämpimästi tervetuloa nauttimaan jouluntunnelmasta! 
 
 

 

Yhteismyyjäiset la 9.12. klo 10-14 
Uudenkaupungin seurakuntakeskus, Koulukatu 6, Uusikaupunki. 
Yhteismyyjäiset Uudenkaupungin seurakuntakeskuksessa klo 10-14.  
Tervetuloa ostamaan ja myymään. Martat myyvät riisipuuroa ja rusinasoppaa 
lähetystyön hyväksi.  
Paikkavaraukset 5.12 mennessä. Hinta 10 €/paikka. 
Vuokko Tyvi puh. 050 535 3060 tai vty@luukku.com  
Järjestää Uudenkaupungin seurakunta ja Uudenkaupungin Martat. 
 
 
 
 

mailto:vty@luukku.com


Joulutohinat - Lokalahden perinteiset joulumyyjäiset 
su 10.12. klo 13-15 
Seurakuntakoti Paanula, Papinpellontie 3, Lokalahti. 
Perinteiset Joulutohinat Lokalahden Paanulassa. Myynnissä 
monenlaisia jouluisia leivonnaisia, laatikoita ja tuotteita. Koululaisten 
järjestämät arpajaiset. Kahviossa jouluisia herkkuja. Joulupukki 
tavattavissa. Tule aistimaan joulun makuja ja tunnelmaa!  
Myyntipöytävaraukset 8.12. mennessä (10 €/pöytä): 
lokalahden.lkv.ry@gmail.com tai puh. 044-3545665. 
Järjestää Lokalahden koulun vanhempainyhdistys ry.  
 
 
 
 

 
Satutuokio Uudenkaupungin kirjastossa to 30.11. klo 9.30-10 
Uudenkaupungin kaupunginkirjasto, Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 
Satutuokio kirjaston lastenosastolla joka toinen torstai klo 9.30. 
Satutuokion kesto on noin 30 min ja se on tarkoitettu kaikenikäisille 
lapsille, alle 2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai hoitajan seurassa. 
Satutuokiossa luetaan uusia kuvakirjoja sekä loruillaan ja lauletaan. Satuja 
lukee satutädit Tuula ja Susan. Seuraava satuhetki on to 14.12. 
 
 

 

Vauvalorut Ipana-Messissä ti 5.12. klo 11-11.30 
MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki. 
Vauvalorut pidetään kerran kuussa, tiistaisin klo 11, MLL:n vauvakahvilassa. Loruilun 
kesto on noin 25 min. Vauvoille loruillaan yhdessä äitien ja isien kanssa perinteisiä ja 
vähän uudempiakin lastenloruja. Lisäksi lauletaan tuttuja lastenlauluja. Loruilussa on 
mukana kirjastonhoitaja Tuula Amberla. 
 
 

Satutuokio Kalannin kirjastossa to 7.12. klo 9.30-10 
Kalannin kirjasto, Raimon kammari, Pankkitie 2, Kalanti. 
Satutuokio Kalannin kirjaston Raimon kammarissa joka toinen torstai klo 9.30. Satutuokion kesto on noin 30 
min ja se on tarkoitettu kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai hoitajan seurassa. 
Satutuokiossa luetaan uusia kuvakirjoja sekä loruillaan ja lauletaan.  
Seuraava satuhetki ovat to 7.12. 

 

Koko marraskuun ajan  

Wahlbergin museotalo, Ylinenkatu 11.  Avoinna ti-pe klo 12-15. Talvibingo. 

Uimahalli, Koulupolku 5. Torstaina omatoiminen toiminnallinen rata (rata-altaassa klo 14-16 ja lasten 

altaassa klo 17-19). 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:lokalahden.lkv.ry@gmail.com


Konsertteja  

 
Joulun kellot -konsertti, Laivaston soittokunta pe 1.12. klo 19 
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 
Laivaston soittokunnan Joulun kellot -konsertissa päästään 
nauttimaan joulun odotuksesta ja tunnelmasta musiikin voimin. 
Perinteisen ohjelman lisäksi kuullaan muun muassa John 
Williamsin säveltämää jouluista musiikkia. Solistina esiintyvä 
karismaattinen laulaja Mikael Konttinen tulkitsee kauneimpia 
joululauluja, ja myös yleisö pääsee mukaan 
laulamaan yhteislaulujen myötä.  
Tervetuloa mukaan kuuntelemaan ja laulamaan jouluisia säveliä! 
Vapaa pääsy. 
Järjestäjä Uudenkaupungin seurakunta. 

 
Osmo Ikonen & Lenni-Kalle Taipale: Joulurieha – joulukiertue 2.12. klo 19 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Loppuvuodesta 2022 konserttisaleja täyttänyt 
Joulurieha -kiertue tulee jälleen! Maamme 
merkittävimpiin muusikoihin lukeutuvat Osmo Ikonen ja 
Lenni-Kalle Taipale yhdistävät toista kertaa 
joulusesonkinsa ja suuntaavat Joulurieha -kiertueelle 
marras-joulukuussa 2023. Tässä musiikillisessa 
ilotulituksessa kuullaan säkenöivä paketti groovaavia, 
sekä hartaampia joululauluja niin Suomesta kuin 
ulkomailta. Mukaansatempaavassa konsertissa 
annetaan tilaa improvisaatiolle ja yhteissoiton ilolle! 
Jokainen konsertti on ainutlaatuinen ja mukana on aina 
ripaus arvaamattomuutta. Mitä vain voi tapahtua! 
Osmo Ikonen on tuttu lukuisista TV-ohjelmista. 
Merkittävimpänä mainittakoon SuomiLove, jossa Osmo toimii ohjelman solistina ja sovittajana. TV-
tuotantojen lisäksi Osmo on julkaissut neljä soololevyä ja oli vastikään uransa päättäneen, huippusuositun 
Sunrise Avenue -yhtyeen jäsen. Lenni-Kalle Taipale puolestaan kuuluu Suomen työllistetyimpien 
kapellimestarien kaartiin. Eleikkäästä ja tyylitajuisesta soitostaan tunnettu pianisti johtaa mm. The Voice Of 
Finland ohjelman housebändiä ja hänen soittoaan voi kuulla Elämäni biisi -ohjelmassa, sekä lukuisissa 
muissa yhteyksissä. Tähän kaksikkoon kun lisätään mukaan nuori rytmi-nero Joonas Kaikko, on seikkailu 
joulumusiikin maailmassa valmis alkamaan! 
Tervetuloa vuoden tyylikkäimpään, hauskimpaan ja viihdyttävimpään joulukonserttiin! 

Liput 30,60 € myy lippu.fi tai kulttuurikeskus Cruselli, 050 4205 401. 
 
 

Kauneimmat joululaulut Pilvilinnassa to 7.12. klo 18 
Taidetalo Pilvilinna, Hiuntie 212, Uusikaupunki. 
Lämpimästi tervetuloa laulamaan kauneimpia 
joululauluja ihastuttavaan Taidetalo Pilvilinnaan. 
Paikkoja rajoitetusti. Ilmoittautumalla ennakkoon 5.12. mennessä 
varmistat paikkasi. 
Linkki ilmoittautumiseen löytyy tästä. 
Järjestää Uudenkaupungin seurakunta ja Taidetalo Pilvilinna. 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.lippu.fi/event/osmo-ikonen-lenni-kalle-taipale-joulurieha-joulukiertue-kulttuurikeskus-cruselli-16961005/
https://www.uudenkaupunginseurakunta.fi/tapahtumat/2023-12-07/kauneimmat-joululaulut-pilvilinnassa


Sydämeni joulu -joulukonsertti Kalannin kirkossa pe 8.12. klo 18-20 
Kalannin kirkko, Pyhän Olavintie 6, Kalanti. 
Veeruska Lassilan tunnelmallinen hyväntekeväisyysjoulukonsertti Kalannin kirkossa. 
Seurakunnan joulutervehdyksen konserttiin tuo  
vs. kirkkoherra/Kalannin kappalainen Aino Savolainen.  

Ohjelmamaksu 10 €, ovelta.  
Tapahtuman järjestävät SPR Kalannin osasto ja Kalannin kappeliseurakunnan 
diakoniatyö.  
Olet lämpimästi tervetullut nauttimaan joulun tunnelmasta! 
 

 
Kirkastuvaa -joulukonsertti 2. adventtisunnuntaina 10.12. klo 17 
Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 
Konsertin pääteoksena kuullaan kantaesityksenä Olli Kortekankaan 
joulukantaatti Kirkastuvaa, joka on Porin Teljän seurakunnan ja 
Uudenkaupungin seurakunnan tilausteos.  
Lisäksi konsertissa kuullaan Hildegard von Bingenin sävelmiä 
keskiajalta, barokin ajan musiikkia J.S. Bachilta ja Johann 
Pachelbelilta sekä uudempaa musiikkia Juhani Haapasalolta ja 
norjalaiselta Ola Gjeilolta.  
Kortekangas: Joulukantaatti (2023).  
Konsertin laulusolisteina toimivat Tuuli Lindeberg, sopraano ja 
Nicholas Söderlund, basso.  
Kuoro-osuuksista vastaavat Porin Filharmoninen kuoro sekä porilaisen Katajanmarjat-kuoron sekä 
Uudenkaupungin Uuden lapsikuoron laulajat.  
Soitinryhmässä soittavat Saara Kemppi, oboe, Magdalena Büchert, sello, Toni Hietala, lyömäsoittimet sekä 
Kari Vuola, urut. Konsertin johtaa kapellimestari Teemu Honkanen.  
Yhteistyökumppanit: OP Lounaisrannikko, Porin Palmgren-konservatorio, Porin Teljän seurakunta, 
Uudenkaupungin kaupunki, Uudenkaupungin seurakunta ja Vakka-Suomen musiikkiopisto  
Vapaa pääsy - ohjelma 15 €.  

konsertteja 
Iltamusiikit ja Hiekka-konserttisarjan tilaisuudet ovat maksuttomia ja kaikille avoimia. 
Konserttien sisältö rakentuu lähinnä oppilaiden harjoittelemasta ohjelmistosta, ja sen 
esittäminen konsertissa on osa musiikkiopisto-opintoja. Konserteissa esitetään 
monipuolisesti eri tyylisiä kappaleita, jotka tukevat kunkin oppilaan sen hetkistä 
opinnoissa etenemistä. Kaikkiin konsertteihin on vapaa pääsy. 
Lisätietoja: jasmin.lahti@laitila.fi ja puh. 044 525 6580. 
Musiikkiopiston kaikki konsertit löytyy täältä 
 

Pieni iltasoitto ke 29.11. klo 18-19  
Kulttuurikeskus Cruselli, näyttelytila, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Vakka-Suomen musiikkiopiston B/C-puhallinyhtye järjestää pienen iltasoitto -konsertin johtajina Jarkko Kokki 
ja Aleksi Putkinen. Konserttiin on vapaa pääsy, tervetuloa! 
 

Huilistien tunnelmointia pe 1.12. klo 18.30 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Vakka-Suomen musiikkiopiston huilistit tunnelmoivat konsertissaan.  
Vapaa pääsy, lämpimästi tervetuloa! 
 

Laulajien joulu ti 5.12. klo 19-20.30 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Reetta Lehtosen lauluoppilaat esiintyvät laulajien joulu -konsertissa. 
Konserttiin on vapaa pääsy, tervetuloa! 

mailto:jasmin.lahti@laitila.fi
https://www.laitila.fi/palvelut/opetus/vakka-suomen-musiikkiopisto/konsertit/


 

Unet & Haaveet - Elsa Puukin 1.lopputyökonsertti pe 8.12. klo 18-19 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Vakka-Suomen musiikkiopiston syventävissä opinnoissa oleva oppilas, Elsa 
Puukki pitää ensimmäisen osan päättökonsertistaan, jonka aiheena on unet 
ja haaveet.  
Lämpimästi tervetuloa, vapaa pääsy. 
 
 

 

Kauneimmat joululaulut  

Su 3.12. klo 18 Pyhämaan uusi kirkko, Kirkontaustantie 15, Pyhämaa.  
Eero Kuikanmäki ja Ari Stenman.  
 
To 7.12. kl 18 Kauneimmat joululaulut Pilvilinnassa, Hiuntie 212, 
Uusikaupunki. Paikkoja rajoitetusti. Ilmoittaudu ennakkoon 5.12. 
mennessä. Linkki ilmoittautumiseen löytyy tästä. 
Järjestää Ugin seurakunta ja Taidetalo Pilvilinna. 

Su 10.12. klo 18 Kalannin kirkko, Pyhän Olavin tie 6, Kalanti.  
Aino Savolainen ja Ari Stenman. 
 
 

MLL Uusikaupunki tapahtumia  

MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15. 
Tervetuloa Ipana-Messiin juttelemaan ja leikkimään tai vain olemaan ja 
viihtymään!  
Ma perhekahvila klo 9.30-12 
Ti vauvakahvila  klo 9.30-12.30 (alle 1,5 v lapsen perheille)  

Ke perhekahvila klo 14-19  
To perhekahvila klo 17-19 
Pe perhekahvila klo 9.30-12.30 

Kahviloissa mahdollisuus ostaa kahvia, teetä ja pientä välipalaa (varaa 
hiukan käteistä mukaan).  
Tervetuloa leikkimään ja juttelemaan! Tarkista ohjelma https://www.facebook.com/mlluusikaupunki 
 
 
 

Bar m’UKI, Koulukatu 2-4, Uusikaupunki. 

Tervetuloa viihtymään!  
Torstaisin Baaripähkinä klo 19  
Keskiviikkoisin ja perjantaisin Karaoke klo 22 
La 9.12. klo 22 Kuningasidea on reggaen ja rapin syövereistä inspiraationsa löytänyt kokoonpano.  

Bistro Bay, Aittarantaa 10, Uusikaupunki. 

Joulukuun BB-livet: 
La 2.12. klo 22.30 Esa Nummela & Restless Diesels Trio, luvassa laadukasta ja tarkoin valittua 
juhlakansaa viihdyttävää musiikkia, esiintymisen hurmaa. 
La 9.12. klo 22.30 Lempee, huiman lahjakas bilebändi. 

https://www.uudenkaupunginseurakunta.fi/tapahtumat/2023-12-07/kauneimmat-joululaulut-pilvilinnassa
https://www.facebook.com/mlluusikaupunki


Captain´s Makasiini, Aittaranta 12, Uusikaupunki. 

Joulukuun teemapikkujoulut. Menut ja hinnat katsottavissa tästä. Varaukset info@captainsmakasiini.fi  
La 2.12. klo 19 Teemapikkujoulu goes to 90-luku. Bilebändinä Jukitsu Ensemble.   
La 9.12. klo 19 Teemapikkujoulu goes Risteily. Loppuunmyyty! 

Hotelli Aquarius, Kullervontie 11B, Uusikaupunki. 

La 2.12. klo 21 Jacke Björklund, on yksi Suomen aktiivisimmista koomikoista. 
klo 00 Neon2, on 1990-luvulla perustettu suomalainen pop-yhtye. 

Kirsta, Aittaranta 4-6, Uusikaupunki.  
Pe ja la karaoke 02 asti. Tervetuloa viihtymään! 

 
 

Elokuvat 

Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki. 
Katso koko ohjelmisto: https://www.kuvatahti.fi/

 

Kirpputoreja  

LiisaKo, Koulukatu 7, Uusikaupunki. Avoinna ma-pe 11-17, la klo 10-13. 

Korttelikirppis, Alinenkatu 20, Uusikaupunki. Avoinna ti-pe klo 11-17.30, la klo 10.30-14.00. 

 

 

 

Museoissa historia elää 

Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ti-pe klo 12-15. 28.11. alkaen ti-la klo 12-15., (suljettu 6.12. ja 26.12.)  
Ryhmät aina sopimuksen mukaan.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, entisessä 
komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet koristeelliset 
kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja kattomaalauksista sekä 
salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin talon alakerran huoneissa 
voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa.  
 
Kapteenit - moniosaajia merellä ja maissa -näyttely  
on Wahlbergin museotalon vuoden 2023 päänäyttely. Uusikaupunki on aina ollut merikaupunki, ja sen 
asukkaat ovat saaneet elantonsa merenkulusta. Vielä 1800-luvulla kaupungin yleisimmät ammatit olivat juuri 
merenkulun ammatteja. Muuta miehistöä väheksymättä laivojen kapteeneista ja heidän toiminnastaan on 

https://captainsmakasiini.fi/?fbclid=IwAR2ELN8p413RgxoT3UqBFnATWx3tE-MV0tB5S0FFMF4N-zA-bSpS430lTfE
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jäänyt eniten tietoa jälkipolville. Merikapteenit eivät kuitenkaan olleet 
vain kapteeneja. Eikä kapteenin työ ollut pelkästään miehistön 
päällikkönä toimimista. Kapteeni vastasi kaikesta mitä laivalla 
tapahtui, ja hän olikin niin johtaja, lääkäri, pappi kuin liikemieskin, 
jonka vastuulla oli usein myös huolehtia siitä, että laiva sai 
mahdollisimman tuottoisia lasteja. Usein kapteeni omisti myös osan 
laivasta. 
Ei ollut siis ihme, että useat kapteenit alkoivat viimeistään kapteenin 
työstä eläköidyttyään toimimaan erilaisissa kauppamerenkulkuun liittyvissä tehtävissä. Merikapteenit olivat 
siis usein myös laivanvarustajia, laivanrakennuttajia ja laivayhtiöiden johtajia. Kapteenit saivat työstään 
vankan pohjan liiketoiminnasta yleensä, joten he toimivat usein myös muillakin aloilla, jotka eivät millään 
tavalla liittyneet merenkulkuun. Merikaupungin porvaristoon kuuluvat kapteenit olivat myös 
yhteiskunnallisesti aktiivisia, ja mukana monissa luottamustoimissa. He kuuluivat kaupungin varakkaimpiin 
asukkaisiin, joten he olivat luonnollisesti kiinnostuneita siitä, kuinka kaupunkia hoidettiin ja kehitettiin, jo 
pelkästään omien liiketoimiensa takia. 
Kapteenit olivat muiden rooliensa lisäksi yleensä myös aviomiehiä ja isiä. Merillä ollessaan he joutuivat 
olemaan pitkiä aikoja erossa perheistään, jolloin ikävä ja huoli olivat pysyviä tunnetiloja, puolin ja toisin. Isän 
ammatti aiheutti haasteita koko perheen elämään, mutta usein myös mahdollisti mukavan toimeentulon ja 
hyvät yhteydet ulkomaille.   
Kapteenit – moniosaajia merellä ja maissa -näyttely kertoo kahdeksan uusikaupunkilaisen kapteenin 
elämästä, urasta ja perheistä. 

Wahlbergin talon joulu 
Ylinenkatu 11, Uusikaupunki. Avoinna ti-pe klo 12-15,  

28.11. alkaen avoinna ti-la klo 12-15., (suljettu 6.12. ja 26.12.). 
Wahlbergin museotalo koristautuu jälleen jouluasuun. Museotalon kalustetuissa 
huoneissa esitellään uusikaupunkilaisen porvarisperheen joulunviettoa 1800-1900-
lukujen vaihteessa. 
Lauantaisin museokävijät pääsevät joulupuuhiin, kun tarjolla on ohjeita ja 
materiaaleja perinteisiin vanhan ajan joulukoristeisiin. Itse askarrellun joulukoristeen 
saa viedä mukanaan vaikkapa kotikuuseen. 

Pääsyliput museoon 
(aikuiset 5 €/Museokortti/Smartum/Edenred/ePassi).  
Ryhmävierailut: museon toimistosta 044 3515447.  
Lisätietoja: museo@uusikaupunki.fi  tai puh. 044 351 5447.   
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

Uudenkaupungin Automuseo 

Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 11-17.  
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 
veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 
Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. 
Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista 
Cadillaciin ja enemmänkin. Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset, 8 
€/eläkeläiset. www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-
tekemista/automuseo 
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Tutustu monipuolisiin näyttelyihimme  
 

Galleria-Taidelainaamo Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä 

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12-15 ja la klo 10-13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja vierailevien taiteilijoiden 
teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi hankkia edullisella kk-hinnalla teoksia 
kotiin.  
Marraskuun kuukauden taiteilija on Auli Sormunen. Hän ottaa haltuunsa puolikkaan 
alakerran isosta tilasta. Toinen puolikas täyttyy muiden jäsenten uusista teoksista.  
Marraskuun nuori taiteilija on Karoliina Joutsamo. 
Lämpimästi tervetuloa!  
Lisätietoja: www.facebook.com/rantagalleria/ 
 

Runonkulman Galleriassa – Veden väri  
– seitsemän taiteilijan teemanäyttely 29.11.-23.12. 
Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke klo 16-19 ja la klo 11-15.  
Joulukuun teemanäyttely - Veden väri, mukana seitsemän taiteilijaa Heikki Ellä, 
Maija Esko, Elisa Haapasalo, Helena Heinonen, Annaleena Huhtaniska, Anna-
Kaisa Juhola ja Susanna Pihlaja. 
Näyttelyn avajaispäivänä ke 29.11. taiteilijoista Heikki Ellä, Maija Esko, Elisa 
Haapasalo, Anna-Kaisa Juhola ja Susanna Pihlaja ovat paikalla klo 17 alkaen. 
Lämpimästi tervetuloa!  
 
 

Raija Tuulikki Nokkalan taidenäyttely  
Etanan maksiminopeudella tehtyjä 8.12. asti 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. Avoinna ma, ti, 
ke, pe klo 10-16, to klo 10-18 ja su 13-16, jolloin myös kortteja myynnissä.  
Lisäksi avoinna Crusellissa järjestettävien konserttien, teatteriesitysten 
ym. tilaisuuksien väliajoilla. 
Sydämellisesti tervetuloa! 
 
 
 
 

Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13-17 ja la klo 10-14 ja ain 
ko ovi o auk. Vapa pääsy. Hahmopellosta, Iloisista tuoleista ja virkatusta 
SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä 
hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin korkuinen 
tupsuteos Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia 
jakkaroita. 
MirriRescue ry Pop Up-varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 
 

Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11, Uusikaupunki.  
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen kymmenen 
vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin yleisölle museon 
pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11-17. Näyttely esittelee kiehtovia 
minimaailmoja aina satu- ja fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten 
vinttiin ja vessoihin. Esillä on yli 40 työtä. 

 

http://www.facebook.com/rantagalleria/


Teatteri 
Uudenkaupungin teatteri 
Lippuvaraukset: teatterin toimisto +358 2 8451 5440/sähköposti: toimisto@uudenkaupunginteatteri.fi.   
Ti-pe klo 9.00-13.00 pyhäpäivät pois lukien. Ryhmävaraukset (yli 15 henkilöä) sekä pyörätuolipaikat 
varataan pelkästään Uudenkaupungin teatterin lipunmyynnistä. 

 

Kuin tuhka tuuleen 

Viimeinen esitys 

Lauantai 2.12. klo 13 
 

Vanhapiikasisarukset Camilla ja Aurora pitävät isoisä Hallamaan 
perustamaa perinteikästä hautaustoimistoa. Business kuitenkin 
polkee paikallaan, kilpailu on kovaa ja yritys on kohta konkurssikypsä. 
Mitä tässä nyt pitäisi tehdä? 
Pitäisikö myydä mainospaikkoja arkun kylkeen vai sureville omaisille 
t-paitoja? Sujuvasanaisessa vauhdikkaassa komediassa riittää 
yllätyksiä loppumetreille saakka! 

Tekijänoikeudet Suomen näytelmäkirjailijaliitto. 
Ohjaus Jari Luolamaa 
Rooleissa: Emma Itäranta, Eija Korhonen, Santtu Käkönen, Irmeli Laiho-Andersson, Jani Laine, Lea 
Myllymäki, Jouko Mäenpää, Joni Pietiläinen, Jari Turunen. 
Kesto 1 h 50 min sis. väliajan. 
Liput 24 €. Ryhmäliput 22 € (väh. 16 hlö) 
 
 

 
Ottelut pelataan: 
Uusikaupunki Areena (Pohitulli), Pohjoistullitie 3, Uusikaupunki.  
Käynti alaoven kautta. Paikoitus Jäähallin parkkipaikka, Koulupolku 1. 

KORISLIIGAN runkosarjan kotipelit  
La 9.12.   klo 16.00 Korihait – Bisons Loimaa 
Muutokset mahdollisia. Uudenkaupungin Korihait | Ottelut ja liput 

Pääsyliput runkosarjan otteluihin 
Lippujen myynti aloitetaan tuntia ennen otteluiden alkua.  

Aikuiset (yli 17 v) *20 € * S-etukorttialennus -2 € 

Eläkeläiset ja opiskelijat 14 €  

Lapset (13-15 v.) 8 €  

Lapset (7-12 v) 5 € 
 

NAISTEN I-divisioonan kotipelit  
Su 10.12. klo 17.00 Korihait – Team Lemkem, Lahti 

Muutokset mahdollisia. http://www.korihait.fi/naiset/ 

Pääsyliput 5 €/hlö. Lippuja myytävänä ovelta ennen ottelun alkua.  
Kausikortilla sisäänpääsy myös naisten I-divisioonan peleihin. 
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Liikuntaa 
 

Syysliikkuja kampanja jatkuu 30.11. asti  
Syysliikkuja kampanja järjestetään 1.9.-30.11. ja 
kirjauksia voi tehdä liikuntalajeista; frisbeegolf, 
kävely, sauvakävely, juoksu, pyöräily, 
maastopyöräily, melonta, retkeily, rullahiihto ja -
luistelu, uinti, suunnistus sekä soveltava liikunta. 
Käytössä on myös paperinen kortti, joka toimii 
hyvänä vaihtoehtona, jos mobiilisovelluksen kokee 
haasteellisena. Paperisen kortin voi hakea 

uimahallista tai Passarista, palautus myös samoihin paikkoihin 5.12. mennessä. 
Kampanja järjestetään yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan osallistuvien kuntien 
liikuntatoimien kanssa. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien osallistujien kesken palkintoja, joista ilmoitetaan 
voittajille. Tarkemmat kampanjan tiedot sekä mobiili- ja nettikirjausohjeet löytyvät osoitteessa 
www.liiku.fi/syysliikkuja 
 
 

Matalan kynnyksen maastopyöräilylenkit sunnuntaisin klo 15-17
Kokoontuminen Pingviinipuistossa, Ruokolanjärven rannalla. Vetäjänä koulutettu 
maastopyöräilyohjaaja Timo Majuri, p. 040 7427222. Mukaan voi hyvin lähteä, vaikka 
ei olisi aiempaa kokemusta maastopyöräilystä. Lenkeillä ajetaan sen mukaan, minkä 
tasoisia osallistujia on mukana. Vaatetus kannattaa valita sään mukaan ja kypärän 
käyttö on turvallisuuden vuoksi edellytys osallistumiselle. Myös suojuksien käyttö on 
suositeltavaa, esim. ajohanskat. Suomen Ladun/Vakka-Suomen Ladun tapahtumissa 
on voimassa tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus. Osallistujilla on suositeltavaa olla 
myös oma kattavampi tapaturmavakuutus.  
Lisätietoja: https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/ 

 

Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on oikea 
vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi löytyvät mm. 
kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska vesiliukumäki.  
Ma.........................  8.00 - 21.30        Ti...........................  6.00 - 21.30 
Ke......................... 11.00 - 21.30        To..........................  6.00 - 21.30 
Pe.........................   8.00 - 21.30        La......................... 12.00 - 17.30        
Su......................... 12.00 - 17.30 
Uintiaika päättyy arkisin klo 21.00 viikonloppuisin klo 17.00.  
Poikkeusaukiolot: ti 5.12. klo 6-17.30. 
Uimahalli suljettu: ke 6.12. 
https://uusikaupunki.fi/uimahalli 
 
 

Yleisöluistelua jäähallissa sunnuntaisin klo 10-11 

Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, Uusikaupunki. Kaikille avoin yleisöluistelu.  
Luistelun hinta 2 €/henkilö. Tervetuloa! Lisätietoja, muutokset mahdollisia: 
http://www.jaakotkat.fi 

 

Haimion vapaasaunan talviuinti lauantaisin klo 16-19  
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki.  
Talviuintia saunan kera lauantaisin. Saunalle on saavuttava viimeistään klo 17.30. 
Kertamaksu 5 €/henkilö/uintikerta tai kausimaksu 30 €/henkilö, edellyttää 
vähintään yhden lämmityskerran.  
Järjestäjänä Kalannin Jokisivun Nuorisoseura ry.  
Haimioon on matkaa noin 14 km Uudenkaupungin keskustasta. 

http://www.liiku.fi/syysliikkuja
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Metsälehdon saunalla talviuintia sunnuntaisin klo 16-18 
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Sauna sijaitsee makeanveden altaan rannalla Haimiossa. Sauna on tilava ja 
antaa hyvät löylyt! Kulkureitti on suojattu osittain sulatusmatoilla ja matoilla 
liukkauden estämiseksi. Mukaan kannattaa varata pieni pyyhe jalkojen alle 
pukukoppiin, uintitossut tai sukat ja pipo tai muu päähine. Saunoessa nesteen 
nauttiminen on tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan lämmitys 
ja hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja lämmittäjiltä ei peritä 
maksua (max. 2 hlö). Lämmitysvuoro tuntuukin kuin pieneltä 
sunnuntairetkeltä, kun varaa mukaan mieleiset eväät. Rannasta löytyy 
grillipaikka, ja pihapiirissä on grillikota. Suviuinti-illat on ihan kaikille avoimia. 
Lämpimästi tervetuloa nauttimaan suviuinti illoista mukavassa porukassa! Osallistuminen terveenä ja 
oireettomana hyvää käsihygieniaa noudattaen! Saunamaksu 5 €/hlö, alle 12 v. 2 €. 
Järj. Vakka-Suomen Latu. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 

Santtion laiturin avanto lokakuusta huhtikuun loppuun 
Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Kaupunki ylläpitää lämmitettyjä pukutiloja ja kulkureittejä lokakuusta 
huhtikuun loppuun ma, ke ja pe klo 8-19. 
Autot jätetään uimarannan viereen auratulle pysäköintipaikalle. 
Pysäköintipaikalta matkaa talviuintipaikalle (Santtio) on noin 200 m. 
Korjaukset ja vikailmoitukset: 
arkisin 07.00 - 15.30 puh. 050 5733 782 
muina aikoina puh. 050 0823 745 (kiinteistöpäivystys). 
 

Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan pohjoispuolella ja on 
sijainnistaan huolimatta säilynyt rauhallisena ja rakentamattomana. Järvi on 
pinta-alaltaan n. 12 ha, josta noin kolmannes on umpeenkasvavaa rantaluhtaa. 
Hiunjärvi on maakunnallisesti merkittävä lintujärvi, jolla pesii alueen kokoon 
nähden varsin monipuolinen linnusto. Luontopolun varrelta löytyy laavu ja 
lintutorni. Luontopolulle pääset lähtemään Saarniston koulun läheiseltä 
tunnelilta sekä myös Juolukkatien ja Otavakujan päästä. Tunnelilta on laavulle 
n. 1 km. Pisin lenkki tunnelilta n. 3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. Juolukkatien 
päästä laavulle n. 0,7 km. Pisin lenkki sieltä n. 3,6 km ja lyhyt n. 1,4 km. 
Otavakujan päästä ovat lyhimmät reitit (2 yhtä pitkää) laavulle n. 1,4 km. Sieltä 
on pitkä lenkki n. 3,3 km ja lyhyt n. 2,8 km. Polku on merkitty maastoon oransseilla vinoneliöillä sekä lähtö- 
ja risteyspaikoissa sijaitsevilla kartoilla. 

 

Kasarmilahden esteetön luontopolku ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki (esteettömän reitin lähtöpiste), jossa 
isompi pysäköintialue. Esteetön luontolava ja -polku tarjoavat 
mahdollisuuden päästä turvallisessa ympäristössä metsään ja veden 
tuntumaan seuraamaan luontoa. Kasarminlahden alue on linnustoltaan rikas 
ja toimii myös muuttolintujen levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee vain 
vajaan kahden kilometrin päässä kaupungin torilta. Esteetön luontolava ja-
polku tarjoavat hienot näkymät Kasarminlahdelle ja rantaniityille. Palvelut 
esteettömällä osuudella: luontolava, luontopolku, esteetön kompostikäymälä 
ja levähdyspenkkejä. Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa 
halutessaan vaativampaa (ei esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti 
on mäkinen ja kulkee osin kallion päällä.  

https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu


Ulkoile ja tutustu Uuteenkaupunkiin - Etsi piilossa olevat pikkupatsaat! 
Piiloleikki on sarja pieniä maastoon piilotettuja pronssiveistoksia, joita 
voi etsiä digitaalisen tai painetun kartan avulla. Jokaiseen reittiin liittyy 
mobiilipeli, joka auttaa katsomaan ympäristöä eri näkökulmista ja 
oppimaan uusia asioita. Etsiminen on osallistujille maksutonta. Piiloleikki 
on yhteisötaiteen ja aarteenetsintäpelien (esim. geokätköily) yhdistelmä. 
Nuoret ovat tehneet patsaat työpajoissa, ideoineet ja suunnitelleet reitin. 
Reitti kulkee kaupunginlahden molemmin puolin ja sen pituus on noin 4-
5 km. Piiloleikkiveistoksia voit etsiä osoitteessa: https://piiloleikki.fi/  
Paperisia karttoja on jaossa mm. Passarissa, uimahallilla, kirjastossa ja 
museossa. Reitin voi kulkea joko paperisen kartan tai mobiilipelin avulla. 

Pamprinniemen luontopolku Pyhämaassa 
Luonnonkauniissa Pyhämaassa sijaitsee merellinen Pamprinniemen luontopolku. Sen 
pituus on noin 4 km. Lähtö polulle tapahtuu Pyhämaan Kettelistä, Hauintien varrelta 
(opasteet paikan päällä). Alue on sekä luonnon- että linnustonsuojelun kannalta 
merkittävä, sillä se on säilynyt luonnonmukaisena ja kuuluu Natura 2000 -alueisiin. 
Polku tutustuttaa kulkijansa upeaan merelliseen luontoon, mutta toisaalta luontopolun 
keskivaiheilla on paikoin iäkästä kuusivaltaista korpipainannetta sekä vanhoja ja 
uhkeita mäntyjä. Myös lintukanta on monipuolista. Seurakunta on rakentanut polun 
varrelle Raamattuaiheisia tauluja, joiden teemat vaihtuvat vuosittain. 
  
 

Velhoveden rengastie  

Velhoveden Rengastie vie Uudenkaupungin pohjoiseen saaristoon, 
Makeanvedenaltaan ympäri. Pituutta pääreitillä on noin 50 km. 
Rengastien sivureitit vievät Lepäistentien ja Lyökintien 
kääntöpaikoille, Pyhämaan kirkonkylään ja Pitkäluodon 
niemenkärkeen sekä Männäisten ruukkialueelle. Pääreitti on 
viitoitettu myötäpäivään tienvarren pyöräilyreittimerkeillä. Pääreitti 
on merkitty oranssilla ympyrällä, sivureitti vihreällä ympyrällä. Reitin 
suunta on merkitty nuolella. Tällä reitillä pyöräilet tai autoilet saarelta 
toiselle. Karttaesitteestä (jaossa matkailutoimistossa) ja nettisivuilta 
löydät numeroidut maisema- ja levähdyspaikat, uimarannat, 
mielenkiintoiset kohteet ja palvelut. Velhoveden tarinapaikat on 
merkitty esitteeseen ja nettisivuille aakkosilla ja mastoon aakkosellisin opastein. Pääreitillä opastaulut ovat 
oranssit, sivureitillä vihreät. Opastaulut on varustettu ruutukoodeilla, jotka toimivat matkapuhelimen 
sovelluksella. Ruutukoodista aukeavasta linkistä voit lukea tarinat puhelimestasi. Tarinat myös esitteessä. 
https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/ 

Muista myös  

Tutustu Uudenkaupungin historiaan mobiilioppaiden avulla 
Seinätön museo – mobiiliopasteet  
Uudenkaupungin museo on julkaissut toistakymmentä 
mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat älylaitteilla eli kännykällä, 
tabletilla tai pöytätietokoneellakin. Seinätön museo -
oppaiden avulla voit tutustua mm. Uudenkaupungin 
rauhaan, Kaupunginlahden tai Ruokolanjärven ympäristön 
historiaan, entisajan lasten tai nuorten paikkoihin, tiettyjen 
talojen tarinoihin tai vaikka käydä kiertämässä kaikki 
Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit.  Museo 
kännykässä -opaste on suunnattu nimenomaan nuorille ja 
koululaisille. Uusin reiteistä valmistui kesällä 2022 ja se 
esittelee Pyhämaan kirkonkylän kulttuurikohteita.  

https://piiloleikki.fi/
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Uudenkaupungin museon verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset tutustumaan useisiin 
verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi tutustua mm. Uudenkaupungin 
talojen tarinoihin, jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai 
lyhyille virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon jne. 
Verkkonäyttelyihin pääset http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus  
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! Lisättyä 
todellisuutta hyödyntävä UkiAR-mobiilisovellus on vapaasti 
ladattavissa GooglePlay ja App Store sovelluskaupoissa. Sovellus 
tarjoaa mukavaa omatoimista tekemistä, silloin kun itselle parhaiten 
sopii, yksin, kaksin tai yhdessä perheen, kavereiden tai vaikka työ- tai 
opiskeluporukan kesken. Sovelluksessa on tarinoita 14:ssa pisteessä 
Kaupunginlahden rannalla ja keskusta-alueella. Sovelluksen oppaana 
kulkee Rauha-niminen piikatyttö 1800-luvulta, joka ilmestyy 
mobiilisovelluksen näytölle kartalla näkyvissä tarinapisteissä. Hän on 
jotenkin jäänyt aikaan kiinni ja kertoo havaintojaan merellisestä ja historiallisesta kaupungistamme reilun 
150 vuoden ajalta ja muistelee vähän vielä menneitäkin. Tukenaan tarinoille hän esittelee vanhoja valokuvia 
Uudenkaupungin museon kokoelmista. Lisätietoa ja sovelluksen latauslinkkeihin: 
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua Uudenkaupungin historiaan, nähtävyyksiin sekä 

muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän 
historiapainotteisen reitin pituus on noin neljä kilometriä ja 
sen voit taittaa mukavasti kävellen. Reitti alkaa entiseltä 
Raatihuoneelta ja kiertää viehättävässä 
puutalokeskustassamme. Reitin varrella on merkittynä 33 
erilaista kohdetta. Esitteessä kerrotaan myös mitä näissä 
kohteissa on sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat 
nyt. Kulttuuripolku on mainio infopaketti niin turisteille kuin 
kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit tarvittaessa 
noutaa käyttöösi toimistoltamme, Rauhankatu 10 
(Palvelupiste Passari/matkailutoimisto). Esitteestä on 
saatavilla myös englannin-, saksan-, espanjan- ja 
venäjänkieliset versiot. Suomenkielinen esite löytyy myös 
verkosta tästä linkistä. 

 

http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.ctrlreality.ukiar
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR
https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/Kulttuuripolku%202023.pdf


Matkailutoimisto 
neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä) sekä 
verkko- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia tuotteita, 
postikortteja ja kirjoja sekä Crusell-viikon tuotteita ym. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti. 

Palvelupiste Passari 

toimii samassa rakennuksessa matkailutoimiston kanssa ja palvelee kaupunkilaisia sekä tänne muuttavia. 

Toimistomme ovat avoinna:  
ma, ti, to ja pe klo 9-15 
ke klo 9-16.30  

 
Lisätietoja:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki. 
puh. 050 420 5333    
matkailu@uusikaupunki.fi  
 

https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat
mailto:matkailu@uusikaupunki.fi

